
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 38/15.09.2021 
privind  aprobarea repoziționării suprafeței de teren de 20.785 mp 
identificată prin CF 108306, proprietate privată a comunei Vetiș 

 
 

        Având în vedere : 
        Referatul de aprobare al primarului comunei Vetiş nr. 6.664/02.09.2021 și proiectul de 
hotărâre iniţiat de primarul comunei Vetiş, înregistrat sub nr. 6.690/03.09.2021, 
        Raportul Biroului Juridic, Registratură, Fond funciar și Urbanism din aparatul de specialitate al 
primarului nr.6771 din 08.09.2021 şi AVIZUL Comisiei de specialitate nr. 2 a Consiliului Local al 
comunei Vetiş nr.20 din 15.09.2021, 
        Analizând prevederile Ordinului nr. 700/2014 privind aprobarea Regulamentului de avizare, 
recepție și înscriere în evidențele de cadastru și carte funciară, actualizat; 
        În temeiul prevederilor art. 129 alin. 2) lit. c), coroborat cu art. 139 alin. 1)  din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrative, actualizată; 
        Consiliul local al comunei Vetiş, judetul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară în data de 
15.09.2021 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
         Art. 1. Se aprobă repoziționarea parcelei de teren în suprafață de 20.785 mp, identificată prin 
CF nr. 108306, proprietatea comunei Vetiș, conform documentației anexate. 
 
        Art. 2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează primarul comunei şi Biroul 
Juridic, Registratură, Fond funciar și Urbanism. 
 
        Art. 3. Prezenta hotărâre se comunică primarului comunei Vetiș, OCPI Satu Mare și Instituției 
Prefectului județul Satu Mare. 
        
 

 
       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
         Bogdan CRIȘAN                                                               Contrasemnez,  

                                                                                   SECRETAR GENERAL al COMUNEI 
                     Anca-Maria POP 
 
 
 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată pe baza dreptului conferit de prevederile art.  196 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ 
Nr. total al consilierilor în funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi-14, Nr. total al consilierilor absenţi- 1 Voturi pentru-14 Voturi 
împotrivă- 0,   Abţineri-0 
 
 
 


